

## **Kjenner du til barn eller ungdom i Fredrikstad som ønsker å delta i korps/kor, men der økonomi blir et hinder?**

Det er et mål at alle barn og unge som ønsker det kan delta i organiserte fritidsaktiviteter i Fredrikstad, og at det er et bredt tilbud av aktiviteter av mange slag som tilbys fra kommune og sivilsamfunn/frivillighet. Økonomi kan være ett av flere hindre for å hindre at noen begynner, eller som gjør at barn og unge slutter med organisert aktivitet tidligere enn de ønsker.

Fredrikstad musikkraad og Fredrikstad kommune jobber sammen for å sikre at økonomi ikke skal være en terskel for deltakelse.

### **Hva går ordningen ut på?**

Kort fortalt går ordningen ut på at kor og korps som er medlemmer i Fredrikstad musikkraad kan melde behov fra foreningen til rådet, og at utgifter knyttet til kontingent, utstyr og/eller arrangementer/stevner for enkelte barn og unge i korpset/koret dekkes helt eller delvis ut fra ulike satser.

Korpset/koret må kommunisere med foreldrene om utgiftsdekningen, og det er et mål at foreldrene bidrar med så mye de har mulighet til.

Utfordringen er å sørge for dette samtidig som man unngår unødvendig byråkrati for foreningene, og også jobber aktivt for at ikke utgiftsnivået generelt øker.

Behov for dekning av utgifter for enkeltbarn og -unge i korpset/koret meldes til Fredrikstad musikkraad v/ Marita Paulsrud Arntzen på mob. 91 84 43 04 eller e-post: [postmaster@fredriksadmusikkraad.no](mailto:postmaster@fredriksadmusikkraad.no)

Det er viktig å holde utgiftene til ordningen nede for å kunne opprettholde ordningen over tid og at det er økonomisk bærekraftig. Ordningen dekker opp til 1500,- for kontingent, 1500,- til utstyr og 1500,- til turer/stevner/arrangementer per barn per år. Dersom utgiftene for deltakelse overstiger dette, må korpset/koret sørge for at ikke det overskytende beløpet blir et hinder for deltakelse.

Det er viktig at det vurderes individuelt hvilke summer det er behov for i hver enkelt situasjon, og at man har dialog med foreldre om de kan dekke noe selv, eller om koret/korpset har ordninger som gjør at behovet for utgiftsdekning blir mindre (for eksempel utlånsordninger, dugnader for å dekke utgifter mm).

## Hva kan vi gjøre i vårt korps/kor?

Vi ser at fattigdom eller det å streve med økonomien er et tabu- og skambelagt område for både barn og foreldre. Derfor er det viktig at vi sammen normaliserer det å ha vanskeligheter med økonomien i kortere eller lengre perioder, og at vi fjerner så mange terskler som mulig.

Det er derfor fint at det er informasjon på nettsider, sosiale medier og fakturaer/skriftlig foreldreinformasjon om at økonomi ikke skal være et hinder for deltakelse og at foreldre kan kontakte instruktør/leder dersom dette er en aktuell problemstilling.

Det kan være flere hindre for deltakelse enn økonomi, og det er viktig at vi sammen har en bevissthet også om andre terskler. Eksempler på dette kan være foreldres mulighet til deltakelse, sosial fungering for barnet, transport til og fra aktivitet, språk, funksjonsnedsettelse mm. Fredrikstad kommune jobber sammen med sivilsamfunn/frivillighet om Fritidserklæringen – og dette arbeidet tar sikte på å fjerne terskler for deltakelse i fritidsaktivitet. Mer informasjon om fritidserklæringen ligger her: <https://www.allemed.no/om/fritidserklaeringen>.

## Hvem gjelder dette for?

Ordningen gjelder for de korps og kor som er medlem i Fredrikstad musikkråd og for barne- og ungdomsmedlemmer i foreningene opp til 18 år.

Dette er en ny ordning, så det kan tenkes vi må justere ting underveis – og viktig derfor også å få beskjed om hvordan det fungerer.

## Takk for at du bidrar til at alle barn og unge i Fredrikstad kan delta i korps og kor uavhengig av familiens økonomiske situasjon!

*Har du spørsmål, ta kontakt med Fredrikstad musikkråd ved undertegnede.*

*Med vennlig hilsen*

*For Fredrikstad musikkråd*

*Marita Paulsrud Arntzen*

*Administrasjonssekretær*

[www.musikk.no/ostfold/fredrikstad-musikkraad](http://www.musikk.no/ostfold/fredrikstad-musikkraad)

Tlf: 91 84 43 04